
WEBDISPEČINK* E.W

Dodatek číslo 4 ke

Smlouvě o dodávce jednotek Vetronics,

poskytování služby Webdispečink a služeb souvisejících č. SML/6371/2016 
ze dne 7.12. 2016 {dále též „Smlouva"):

Objednatel:

Název: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Právní forma: veřejná výzkumná Instituce
Sídlo: Líšeňská 33a, 63600 Brno
Telefon:
E-mail:
E-mail pro fakturaci:
ID datové schránky: pzkgw87
IČO:
DIČ:
Bankoví spojení:
Zapsaný:

44994575
CZ44994575
100736621/0100
v Rejstříku veřejných výzkumných institucí

Zastoupený: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., MBA - ředitelem

Poskytovatel:

Název: Princip a. s.
Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Hvězdová 1689/2a, 140 00 Praha 4 - Nusle
Telefon:
E-mail:

257 210 904

ID datové schránky:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsaný:
Zastoupený:

igprzmw
41690311
CZ41690311
5001702007/2600
v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 994 
ve věcech smluvních a ve věcech plnění -

I.

1, Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 7.12.2016 Smlouvu o dodávce jednotek Vetronics, 
poskytování služby Webdispečink a služeb souvisejících (dále též jako „Smlouva"), kdy předmětem 
této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit/zajišťovat pro Objednatele na základě jednotlivých 
objednávek vystavovaných Objednatelem a zasílaných Poskytovateli (viz čl. 9 níže) následující 
plnění:

a. dodávky jednotek Vetronics (dále jen „Zboží") s příslušenstvím, jejich montáž / demontáž do 
vozidel Objednatelů a zavedení Zboží primárně do internetového portálu Webdispečink

b. poskytování služeb v souvislosti se zprovozněním a provozem internetového portálu 
Webdispečink (dále jen „Služba")

c. pronájem SIM karet do jednotek, toto plnění je dále specifikované v čl. VI. smlouvy,

poskytování záručního a pozáručního servisu k plnění dle této smlouvy.



<ř?WEBDISPEČINK E.W

1. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu plnění ze Smlouvy vyvstala potřeba Objednatele na 
úpravu počtu a druhů aut specifikovaných v příloze č. 2 Smlouvy, rozhodly se Smluvní strany 
přílohu č. 2 tímto dodatkem změnit a doplnit novým textem přílohy č. 2 a to následovně:

Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy: Příloha č. 2

Seznam vozidel

Počet Vozidlo/označeni SPZ Rok 
výroby

Přepínač 
soukromá 
/ služební

Čtečka 
Dallas se 
stránkou

Sběrnice
CAN/OBD Ostatní

1 Škoda Superb IV EL405BC 2022 Ne Ano Ano

2 Škoda Superb IV EL406BC 2022 Ne Ano Ano

3 Fabia Combi Active 9B6 5926 2014 Ne Ano Ano

4 Fabia Combi Active 987 6799 2014 Ne Ano Ano

5 Fabia Combi Active 986 6765 2014 Ne Ano Ano

6 Fabia Combi Active 986 6245 2014 Ne Ano Ano

7 Fabia Combi Active 9B6 6254 2014 Ne Ano Ano

8 Fabia Combi Active 9B6 6251 2014 Ne Ano Ano

9 VW Transporter BSH0413 2000 Ne Ano Ano

10 Škoda Rapidi 1BX 2513 2003 Ne Ano Ano

11 VW Transporter BSH 0421 2000 Ne Ano Ano

12 VW Crafter 3BA5652 2022 Ne Ano Ano

13 Toyota Prius 1BB 7282 2011 Ne Ano Ano

14 Opel Combo 9B6 0785 2014 Ne Ano Ano

15 Škoda Octavia combi 682 7521 2005 Ne Ano Ano

16 VW Transporter 7B7 6514 2011 Ne Ano Ano

17 VW Caravelle 7B7 5813 2011 Ne Ano Ano

18 Mercedes 1BC 6577 2015 Ne Ano Ano

19 Škoda Fabia Combi 1BX 2621 2018 Ne Ano Ano

20 Škoda Superb 1BX 2604 2017 Ne Ano Ano

21 Škoda Fabia Combi 1BX2583 2018 Ne Ano Ano

22 VW Caddy 2BI1853 2019 Ne Ano Ano



^WEBDISPEČINK* cw

23 VW Crafter 2BI0531 2019 Ne Ano Ano

24 VW Caddy 2BL 3561 2020 Ne Ano Ano

25 škoda Superb - hybrid EL9 41AJ 2020 Ne Ano Ano

26 VW Transportér 2BA 1152 2018 Ne Ano Ano

27 Škoda OCTAVIA 3BA3617 2022 Ne Ano Ano

28 Škoda OCTAVIA 3BA 3618 2022 Ne Ano Ano

29 Škoda OCTAVIA 3BA 4255 2022 Ne Ano Ano

30 Škoda OCTAVIA 3BA 4256 2022 Ne Ano Ano

31 Škoda OCTAVIA 3 BA 4481 2022 Ne Ano Ano

Název Počet

Chip Dallas 31

Klíčenka Dallas
........................... ....... „........ . .

31

in,
1. Ostatní ustanovení Smlouvy či Příloh Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto 

Dodatkem č. 4.

2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 4, které si Smluvní strany 
poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 4, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 4. 
Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 4 a Smlouvou.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 4 bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, 
že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Zhotovitele, které 
by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.



<3 WEBDISPEČINlC

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 4 k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy.

V Brně, dne
24. 02. 2023

Za Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.:

V Praze, dne 

Za Princip a.s.;

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Lišeňská 33a, 636 00 Brno 

cdvScdwr 
IČ: 44 99 45 75 

0I& CZ44994575

CDW
CENTRUM 

D0ORAVNÍKO

A 0 
cw

Cnň 3 Digit Jln* podepwl
la SoAjfcrxIovj

Fenolová SSX”


